2445762-Уч-2024 (1.1)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов подкомиссии по совершенствованию
контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных
органов исполнительной власти при Правительственной комиссии

по проведению административной реформы
 __________________________________________________________________

Москва

от 17 декабря 2024 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:
члены подкомиссии
по совершенствованию контрольных
(надзорных) и разрешительных функций
федеральных органов исполнительной
власти при Правительственной комиссии
по проведению административной
реформы

- С.Ф.Вельмяйкин,
А.А.Спиридонов,
Е.А.Ардабьева, А.В.Варварин,
В.С.Груздев, Д.А.Егупов,
А.Б.Жулин, С.М.Зырянов,
В.Л.Корочкин, В.А.Кочетков,
С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,
М.В.Прядильников,
А.В.Стариков, В.В.Чубаров

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил оплаты услуг подвижной радиотелефонной

связи посредством наличных расчетов, требований к платежным
терминалам, специально оборудованным для оплаты услуг подвижной

радиотелефонной связи посредством наличных расчетов, а также
определении иных организаций, в которых производится оплата услуг
подвижной радиотелефонной связи посредством наличных расчетов"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"Об утверждении Правил оплаты услуг подвижной радиотелефонной связи
посредством наличных расчетов, требований к платежным терминалам,
специально оборудованным для оплаты услуг подвижной радиотелефонной

Аналитический центр
при Правительстве

Российской Федерации
Вх. № 01-03/30488 от 18.12.2024

2

2445762-Уч-2024 (1.1)

связи посредством наличных расчетов, а также определении иных организаций,
в которых производится оплата услуг подвижной радиотелефонной связи
посредством наличных расчетов".

II. О проекте постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в Правила оценки готовности субъектов
электроэнергетики к работе в отопительный сезон и проведения

мониторинга риска нарушения работы субъектов электроэнергетики
в сфере электроэнергетики"

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации
"О внесении изменений в Правила оценки готовности субъектов
электроэнергетики к работе в отопительный сезон и проведения мониторинга
риска нарушения работы субъектов электроэнергетики в сфере
электроэнергетики".

Руководитель подкомиссии
по совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных
функций федеральных органов

исполнительной власти при
Правительственной комиссии

по проведению административной
реформы, Заместитель Руководителя

Аппарата Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Вельмяйкин
Сергей Федорович&

С.Вельмяйкин